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Con relación a la “Convocatoria del proceso selectivo para la Ampliación de la Bolsa de Trabajo o Empleo para 

la cobertura de puestos y necesidades temporales de la Sección Técnica de Maquinaria de la Fundación del Teatro Real 

F.S.P. (27/2025)  con fecha 15 de diciembre  se publicó la valoración provisional de Méritos,  abriéndose un plazo de 

siete (7) días naturales para la presentación de alegaciones. El Tribunal de Selección y Valoración ha constatado que, 

en el plazo antes mencionado, no se han presentado alegaciones por parte de las personas candidatas. 

 
En virtud de todo lo anterior,  

 

 

SE DISPONE: 

 

 

 

    PRIMERO: Publicar los resultados de la Valoración definitiva de méritos de las personas candidatas,  

 

 

 

Proceso selectivo 27/2025: Oficiala u Oficial 

Sección Técnica Maquinaria 

 

Nº 

Orden 

 

APELLIDOS , NOMBRE 

TOTAL 

EXPERIENCIA 

( 20 Puntos) 

TOTAL 

FORMACIÓN 

( 20 Puntos) 

VALORACIÓN 

A+B 

(40 Puntos) 

1 YAHYAEE, ARIAN 20,00 0,00 20,00 

2 ATIENZA VIVAR, JORGE 0,00 0,00 0,00 

3 BRAVO POZO, RUBÉN No presenta 

documentación 

No presenta 

documentación 
 

4 COGOLLO BARRANCO, RAÚL No presenta 

documentación 

No presenta 

documentación 
 

5 GARCÍA CABELLO, IGNACIO 0,87 0,00 0,87 

6 GARCÍA RUÍZ, MARCOS 0,00 0,00 0,00 

7 GUTIÉRREZ COBO, JOSÉ 13,00 0,75 13,75 

8 HIGUERA GARCÍA, JUAN DANIEL 20,00 3,25 23,25 

9 HOLGUÍN PONCE,  JAVIER 4,00 0,00 4,00 

10 MARTÍN BLÁZQUEZ, MIGUEL 6,80 1,75 8,55 

11 MARTÍN CABRERA, JONATHAN No presenta 

documentación 

No presenta 

documentación 
 

ANUNCIO POR EL QUE SE PUBLICA LA VALORACIÓN DEFINITIVA DE MÉRITOS Y LA RESOLUCIÓN DE LA 

CONVOCATORIA DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA AMPLIACIÓN DE LA BOLSA DE TRABAJO O EMPLEO 

PARA LA COBERTURA DE PUESTOS Y NECESIDADES LABORALES TEMPORALES Y/O REFUERZOS DE LAS 

TEMPORADAS ARTÍSTICAS 2025-2026 Y 2026-2027 DE OFICIALA U OFICIAL  DE LA SECCIÓN 

TÉCNICA DE  MAQUINARIA  DE LA FUNDACIÓN DEL TEATRO REAL F.S.P. (CONVOCATORIA 

27/2025)  
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12 MARTÍN CRUZ, VÍCTOR 7,00 2,75 9,75 

13 MAYORAL HERRADÓN, EDUARDO No presenta 

documentación 

No presenta 

documentación 
 

14 MONGE CASAS, MARIO  No presenta 

documentación 

No presenta 

documentación 
-- 

15 MONTÁÑEZ AMICH, RAÚL No presenta 

documentación 

No presenta 

documentación 
 

16 MORAL MAROTO, MERCEDES  20,00 1,50 21,50 

17 NGOMO MBENGONO, SIMÓN 20,00 0,00 20,00 

18 REDRUELLO SÁNCHEZ, ALBERTO 0,00 0,00 0,00 

19 SUÁREZ CORCHETE, ÁLVARO 5,00 0,00 5,00 

20 TOFÉ ORTEGO, JOSÉ IGNACIO 11,50 0,00 11,50 

 

 

El resultado final del proceso selectivo es, por tanto, el siguiente: 

 

 

Proceso selectivo 27/2025: Oficiala u Oficial 

Sección Técnica Maquinaria 

 

Nº 

Orden 

 

 APELLIDOS, NOMBRE 

VALORACIÓN 

CONCURSO 

MÉRITOS 

( hasta 40 

puntos) 

VALORACIÓN 

PRUEBA TEÓRICO- 

PRÁCTICA 

( hasta 60 puntos) 

 

VALORACIÓN 

TOTAL 

( hasta 100 

puntos) 

1 HIGUERA GARCÍA, JUAN DANIEL 23,25 36,00 59,25 

2 YAHYAEE, ARIAN 20,00 38,99 58,99 

3 MORAL MAROTO, MERCEDES 21,50 34,00 55,50 

4 NGOMO MBENGONO, SIMÓN 20,00 30,00 50,00 

5 TOFÉ ORTEGO, JOSÉ IGNACIO 11,50 36,00 47,50 

6 REDRUELLO SÁNCHEZ, ALBERTO 0,00 46,00 46,00 

7 MARTÍN CRUZ, VÍCTOR 9,75 36,00 45,75 

8 GUTIÉRREZ COBO, JOSÉ 13,75 32,00 45,75 

9 MARTÍN BLÁZQUEZ, MIGUEL 8,55 36,00 44,55 

10 ATIENZA VIVAR, JORGE 0,00 40,00 40,00 

11 GARCÍA RUÍZ, MARCOS 0,00 36,00 36,00 

12 SUÁREZ CORCHETE, ÁLVARO 5,00 30,00 35,00 

13 HOLGUÍN PONCE,  JAVIER 4,00 30,00 34,00 

14 GARCÍA CABELLO, IGNACIO 0,87 32,00 32,87 
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SEGUNDO: Publicar este Anuncio en el portal web de Empleo público del Teatro Real, para general conocimiento 

y efectos 

 

 

 

 

Madrid, a 28 enero 2026  

 

 

 

                                  EL SECRETARIO GENERAL DE LA FUNDACIÓN DEL TEATRO REAL 

 

 

 

 

  

                                                                                    Enrique Collell Blanco  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


